REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasenesc Cricova

PECITYBJIMKA MOJIJIOBA
Kpukosckwuit ropoackoit Coser

PRIMARIA [TPUMDOPUS

DECIZIE Nr.72
din 06 decembrie 2024

,,Cu privire la transmiterea IM »Regiei Comunale
Locative” bunurilor proprietate publica.

in scopul evidentei contabile a bunurilor si in conformitate cu Hotirirea
Guvernului RM nr.901 din 31.12.2015 ,Despre aprobarea Regulamentului cu
privire la modul de transmitere a bunurilor proprietate publica , cu art.14, alin.2
lit.c din Legea RM nr.436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind administratia publici

locald”, Consiliul ordsdnesc Cricova DECIDE:

1. Se transmite IM ,,Regiei Comunale Locative” din orasul Cricova in gestiune

economica bunurile proprietate publica conform anexei nr.1si nr.2.

2. Contabil-gef al Primariei or.Cricova, v-a asigura indeplinirea prevederilor

prezentei Decizii.

3. Comisia pentru buget, finante, economie si reforme, v-a asigura controlul

indeplinirii prevederilor prezentei Decizii.

Presedinte de sedin{a enis Sova

Contrasemnat:

Secretar al Consiliului atalia Spétaru



Secretar
Подсвеченный


Anexa nr.1

la decizia Consiliului or#sinesc Cricova

nr.7/2 din 06.12.2024

Denumirea mijloacelor fixe

Can-
Denumirea Anul . N Con- | tita- Sun‘m Uzura
inventar tul tea /lei/ /lei/
/buc/
Retele de apeduct si canali-
zare in cartierul locativ din 2024 | 31330011 313 | 655745.40 fara
str. Chisindului nr.94-102 7 ’ uzuri
din or. Cricova
TOTAL 655745,40
Secretar al C Spataru
Anexa nr.2
la decizia Consiliului ordsanesc Cricova
nr.7/2 din 06.12.2024
Denumirea materialelor folosite la constructia retelelor de apeduct i canalizare
Teava PE | Teava PE Teava Camine | Camine
Nr./o Denumirea lucririlor 100, PN10, | 100, PN10, | PVC, SN4, | d=1000 | d=1500
d=50mm d=25mm | d=160 mm mm mm
/m/ /m/ /m/ /buc./ /buc./
Retele de apeduct in car-
1 tierul locativ din str. Chi-
sindului nr.94-102 din or.
Cricova 155,5 79,0 1
Retele de canalizare 1n
2 cartierul locativ din str.
Chisinaului nr.94-102 din 9
or. Cricova 437,5 15
Total 155,5 79 437,5 15 10

Secretar al Consiliu

Natalia Spataru



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


Nota informativa

in scopul evidentei contabile a mijloacelor fixe si deservirea lor, este necesar de transmis in
gestiune economica bunurile proprietate publici(retele de apeduct si canalizare in cartierul
locativ din str. Chisinaului nr.94-102 din or. Cricova) IM Regiei Comunale Locative Cricova in
suma de 655745,40 lei , conform anexelor nr.1,2 .

exec: G.Cravcesco



